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Tase 31.12.2018 31.12.2017 

V A S T A A V A A  

PYSYVÄT VASTAAVAT     

Aineelliset hyödykkeet     

Koneet ja kalusto 0,00 11,10 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 0,00 11,10 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 0,00 11,10 

VAIHTUVAT VASTAAVAT     

Lyhytaikaiset saamiset     

Myyntisaamiset 41 777,55 67 076,07 

Muut saamiset 17 003,05 132,12 

Siirtosaamiset 126 407,15 215 270,97 

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 185 187,75 282 479,16 

Rahat ja pankkisaamiset 447 701,90 229 923,21 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 632 889,65 512 402,37 

V A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä  632 889,65 512 413,47 

V A S T A T T A V A A  

OMA PÄÄOMA     

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 100 335,59 99 314,82 

Tilikauden voitto (tappio) -25 770,30 1 020,77 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 74 565,29 100 335,59 

VIERAS PÄÄOMA     

Lyhytaikainen vieras pääoma     

Ostovelat 29 553,20 40 301,16 

Muut velat 40 237,54 35 161,60 

Siirtovelat 488 533,62 336 615,12 

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 558 324,36 412 077,88 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 558 324,36 412 077,88 

V A S T A T T A V A A  Y H T E E N S Ä  632 889,65 512 413,47 
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Tuloslaskelma 1.1.2018 - 31.12.2018 1.1.2017 - 31.12.2017 

Varsinainen toiminta    

Tuotot    

  Avustukset 1 127 201,93 842 839,14 

  Julkaisutuotot 19 687,71 18 541,69 

  Muut tuotot 47 628,01 23 305,12 

Tuotot yhteensä 1 194 517,65 884 685,95 

     

Kulut    

Henkilöstökulut    

    Palkat ja palkkiot -1 362 134,02 -1 200 957,25 

  Henkilösivukulut    

    Eläkekulut -231 971,10 -207 889,47 

    Muut henkilösivukulut -34 879,85 -26 795,43 

  Henkilösivukulut yhteensä -266 850,95 -234 684,90 

Henkilöstökulut yhteensä -1 628 984,97 -1 435 642,15 

     

Poistot ja arvonalentumiset -1,10 -1 042,67 

     

Muut kulut    

  Vapaaehtoiset henkilösivukulut -55 158,44 -38 436,44 

  Toimitilakulut -122 259,49 -116 771,16 

  Matkakulut -105 598,15 -99 462,55 

  Markkinointi- ja viestintäkulut -12 483,22 -10 649,44 

  Tutkimus- ja kehityskulut -180 286,73 -144 070,94 

  Ulkopuoliset palvelut -88 893,39 -110 725,33 

  Muut kulut -90 058,82 -81 849,32 

Muut kulut yhteensä -654 738,24 -601 965,18 

Kulut yhteensä -2 283 724,31 -2 038 650,00 

     

Tuotto-/kulujäämä -1 089 206,66 -1 153 964,05 

Varainhankinta    

Jäsenmaksutuotot 3 445,00 5 085,00 

Tuotto-/kulujäämä 3 445,00 5 085,00 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta    

Tuotot 3,72 0,00 

Kulut -12,36 -100,18 

Tuotto-/kulujäämä -8,64 -100,18 

Yleisavustukset    

Yleisavustukset 1 060 000,00 1 150 000,00 

Tilikauden tulos -25 770,30 1 020,77 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -25 770,30 1 020,77 
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TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET 

Tässä tilinpäätöksessä on sovellettu pien- ja mikroyrityksiä koskevan tilinpäätösasetuksen (PMA) 
pienyrityssäännöstöä. Liitetietojen laajuus ylittää PMA:n vähimmäisvaatimukset milloin tiedot on katsottu 
olennaisiksi. 

 
Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostusperusteet ja –menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja –
menetelmät: 
  
Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintamenoon. 
Käyttöomaisuus on arvostettu poistoin vähennettyyn hankintamenoon. 
Tuottojen ja kulujen jaksotuksessa on noudatettu suoriteperiaatetta. 
 
 
Edellisen tilikauden tiedot on vertailukelpoiset tämän tilikauden tietojen kanssa. 
 
 
Avustukset: 
Opetusministeriön yleisavustus esitetään tuloslaskelman erässä yleisavustukset. 
Kohdeavustukset esitetään tuloslaskelmassa varsinaisen toiminnan tuottoina. 
Kohdeavustuksista on tuloutettu toteutuneita kuluja vastaava osuus tai rahoituspäätöksen omavastuulla 
oikaistu osuus kuluista. 
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TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 
 
Henkilöstöä koskevat liitetiedot 
 
Yhdistyksen palveluksessa tilikauden aikana olleen henkilöstön lukumäärä: 
    2018  2017 
Toimihenkilöt   26  26 
 
 
 
Poistot    2018  2017 
 
Käyttöomaisuuden hankintamenot on poistettu seuraavasti 
Koneet ja kalusto, menojäännös 25%  1,10  3,70  
Atk-laitteet, tasapoisto 3 vuodessa  0,00  1 038,96  
yhtensä    1,10  1 042,66 
 
 
 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta  2018  2017 
 
Tuotot       
  Korkotuotot    3,72  0,00 
 
Kulut 
  Korkokulut    -12,36  -100,18 
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Tuloslaskelma 1.1.-31.12.2018 Yleistoiminta Oske-toiminta 
Muu toiminta 

(hankkeet) 
YHTEENSÄ 

Varsinainen toiminta     

Tuotot     

  Avustukset 8 300,00 221 640,82 897 261,11 1 127 201,93 

  Julkaisutuotot 14 522,59 0,00 5 165,12 19 687,71 

  Muut tuotot 40 619,01 0,00 7 009,00 47 628,01 

Tuotot yhteensä 63 441,60 221 640,82 909 435,23 1 194 517,65 

      

Kulut     

Henkilöstökulut     

    Palkat ja palkkiot -690 362,05 -158 034,36 -513 737,61 -1 362 134,02 

  Henkilösivukulut     

    Eläkekulut -119 203,83 -25 083,60 -87 683,67 -231 971,10 

    Muut henkilösivukulut -21 286,12 -8 500,04 -5 093,69 -34 879,85 

  Henkilösivukulut yhteensä -140 489,95 -33 583,64 -92 777,36 -266 850,95 

Henkilöstökulut yhteensä -830 852,00 -191 618,00 -606 514,97 -1 628 984,97 

      

Poistot ja arvonalentumiset 0,00 0,00 -1,10 -1,10 

      

Muut kulut     

  Vapaaehtoiset henkilösivukul. -47 770,29 -2 618,46 -4 769,69 -55 158,44 

  Toimitilakulut -86 324,49 -8 925,00 -27 010,00 -122 259,49 

  Matkakulut -41 824,73 -4 926,07 -58 847,35 -105 598,15 

  Markkinointi- ja viestintäkulut -11 483,86 -48,36 -951,00 -12 483,22 

  Tutkimus- ja kehityskulut -84 576,02 -682,79 -95 027,92 -180 286,73 

  Ulkopuoliset palvelut -78 460,32 -4 959,92 -5 473,15 -88 893,39 

  Muut kulut -76 279,74 -7 862,22 -5 916,86 -90 058,82 

Muut kulut yhteensä -426 719,45 -30 022,82 -197 995,97 -654 738,24 

Kulut yhteensä -1 257 571,45 -221 640,82 -804 512,04 -2 283 724,31 

      

Tuotto-/kulujäämä -1 194 129,85 0,00 104 923,19 -1 089 206,66 

Varainhankinta     

Jäsenmaksutuotot 3 445,00 0,00 0,00 3 445,00 

Tuotto-/kulujäämä 3 445,00 0,00 0,00 3 445,00 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta     

Tuotot 3,72 0,00 0,00 3,72 

Kulut -12,36 0,00 0,00 -12,36 

Tuotto-/kulujäämä -1 190 693,49 0,00 104 923,19 -8,64 

Yleisavustukset     

Yleisavustukset 1 060 000,00 0,00 0,00 1 060 000,00 

Tilikauden tulos -130 693,49 0,00 104 923,19 -25 770,30 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -130 693,49 0,00 104 923,19 -25 770,30 
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TASEEN LIITETIEDOT 

 

Pysyvien vastaavien erittely 

    2018 2017 

Hankintameno 1.1.   11,10 1 053,77 

Vähennykset    -10,00 0,00 

Hankintameno 31.12.   1,10 1 053,77 

Poistot     -1,10 -1 042,67 

Kirjanpitoarvo 31.12.   0,00 11,10 

 

 

 

 

Siirtosaamisten olennaiset erät 

 

Avustusjaksotukset: 

2325 Promise 5 046,00 

2327 Osallistava terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen (Promeq) 20 106,68 

2332 Fact For Minor 25 122,18 

2335 Purkutalkoot 10 562,23 

2338 ENRYP 4 016,66 

2348 Youth Wiki 2018 8 591,80 

2349 Nuorten rikollisuuden ehkäisy (VNK) 36 129,10 

2350 Taidetestaajat 4 056,28 

2355 Sirkuksesta siivet elämään 12 732,88 

Yhteensä 126 363,81 
 

Muut siirtosaamiset: 

Tapaturma- ja ryhmähenkivakuutussaaminen                               43,34 

 

 

Oma pääoma   2018 2017  

Ylijäämä edellisiltä tilikausilta  100 335,59 179 314,82 

Korjaus edelliseen tilikauteen  0,00 -80 000,00 

Tilikauden yli/alijäämä   -25 770,30 1 020,77  

Oma pääoma yhteensä   74 565,29 100 335,59 
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Siirtovelkojen olennaiset erät 

 

Avustusjaksotukset: 

2279 Nuorisotyön seniorit 750,36 
2296 Kentiltä kabinetteihin 2 137,00 
2305 I've - I have experienced 3 414,51 
2315 Ajolähtö 2 461,78 
2322 Nuorisotutkimulehden digitointi 5 220,00 
2323 Diginuoruus mediakaupungissa 6 528,17 
2331 Kordelinin palkinto 11 923,46 
2344 HIPHOP Suomessa 6 176,24 
2354 Nuorisobarometrin erillisnäyte 26 842,24 
2356 Verkostot voimavaraksi 5 806,10 
2357 Kiusaamisen katkaisu koulun… 14 162,01 
2358 Etnisyys vankila-arjessa 16 170,66 
2359 NUPS-Helsinki 28 465,64 
2360 Break the Fight 2 24 258,90 
6000 Oske 68 359,18 
Yhteensä 222 676,25 

  
Muut siirtovelat: 

Lomapalkkavelka                        203 533,88 

Tyel-velka                           58 707,60 

Työttömyysvakuutusvelka                               899,59 

Muut siirtovelat                            2 716,30 
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VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET 

 
 

Muut vastuusitoumukset   2018 2017 

 

Vuokravastuut 

Allianssi –talo 3kk   28 033,62 28 033,62 

Pelican Self Storage 3kk   1 050,00 1 050,00 
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Tilinpäätöksen 31.12.2018 allekirjoitus    
   
  
        
Helsingissä ____ / ____ 2019   
 
 
 
Päivi Honkatukia  Päivi Känkänen  Antti Maunu 
hallituksen puheenjohtaja  hallituksen jäsen  hallituksen jäsen
  
  
Mirja Määttä   Jussi Ronkainen  Anne-Mari Souto 
hallituksen jäsen  hallituksen jäsen  hallituksen jäsen 
 
 
Riikka Taavetti  Sirpa Tani   Tarja Tolonen 
hallituksen jäsen  hallituksen jäsen  hallituksen jäsen 
 
 
Juha Nieminen  Sari Näre   Pia Lundbom 
hallituksen varajäsen  hallituksen varajäsen  hallituksen varajäsen 
        
  
       
        
       

    
Tilinpäätösmerkintä      
       
   
Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu kertomus.   
   
        
    
Helsingissä ____ / ____ 2019     
     
    
       
    
PricewaterhouseCoopers Oy    
tilintarkastusyhteisö 
 
 
Jaana Salmi    Veli-Matti Ulvinen 
KHT    toiminnantarkastaja  


